关于举办 2023 年广东省医学会呼吸危重症和治疗新技术学习班

的通知

各有关单位：

为规范呼吸监护和诊疗实践，活跃学术气氛，推动学科发展，我会

定于 2023 年 12 月 1-2 日在湛江市举办 2023 年广东省医学会呼吸危重症

和治疗新技术学习班。本次学习班由广东省医学会主办、广东省医学会

呼吸病学分会承办，广东医科大学附属医院协办，学习班将邀省内外多

名呼吸界知名教授授课，欢迎广大医务人员积极参加。现将有关事项通

知如下：

一、学习班时间：2023 年 12 月 1-2 日，班期 2天。报到时间：12

月 1 日 14：00 报到，12 月 1 日下午直通车活动，12 月 2 日全天学习班，

12 月 2日晚餐后撤离。

二、学习班地点：湛江花园酒店（地址：湛江市赤坎区观海北路 8

号，0759-2828888）。

三、收费标准：注册培训费由学习班负责。湛江花园酒店住宿费：

588 元/天/间（含双早）,学习班统一安排食宿，费用回单位报销。

四、参会对象：呼吸病学分会全体委员及学组成员、专题报告者、

主持者、呼吸内科、重症医学科、感染内科、急诊科、内科医护、全科

等，欢迎从事本专业及相关专业医务人员参加。

五、学分授予：正式注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分。

请携带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

六、其它信息：2023 年 12 月 1日召开广东省医学会呼吸病学分会第

九届委员会第十一次常委会，请各位常委届时参加，会议内容另见通知。

七、联系方式：
1、广东省医学会 学术管理与组织管理部  吴文楚13824499991；
2、广东医科大学附属医院 陈敏 13536413696；
3、广州医科大学附属第一医院呼吸科 孙贵沅13763361807。

广东省医学会

2023 年 10 月 25 日